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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12121021J

2. Data e Regjistrimit 21/09/2021
3. Emri i Subjektit Ingenious Marketing Solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/09/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.2, Rruga 
Jeronim De Rada, Pallati Renis, Nj. 3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Përgatitje, krijim (web design) implementim dhe mirëmbajtje 

faqe interneti, ofrim domain, shërbim web hosting, programe 
kompjuterike ( software), aplikacione në të gjitha platformat 
për web, desktop, mobile etj, menaxhim i rrjeteve sociale, 
realizimin e fushatave reklamuese etj. Shërbime Marketingu, 
telemarketingu, teleselling me shërbime Call Center apo 
Contact Center si Outbound ( telefonata në dalje ),  Inbound 
( telefonata në ardhje), Customer Service (asistencë 
klientesh), Help Desk (suport teknik), numra të gjelbër, 
mesazhe promocionale etj. Shërbime ndërmjetësimi biznesi, 
kërkim dhe studim tregu, sondazhe, nëpërmjet shërbimit 
telefonik ose fizikisht në terren dhe çdo lloj tjetër aktiviteti 
apo konsulence të lidhur me sa më lart. 
Grigor Pashko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/09/2021                Deri: 16/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GrigorPashko
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Ingenious Marketing
E-Mail: grigori_o@hotmail.com  
Telefon: 0699714726  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-785977-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EFC64E9-1706-4A5B-8110-4CC3106EABDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A976323-00A7-4FF3-9F4E-BF1BB5D8FAD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDB95630-8F72-4173-BAC2-C484F1CC8FD4

